ВАГИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                      БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА

                                      КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                Р Е Ш Е Н И Е

            18.06.2015г                      с.Вагино                                 № 56-179
         О внесении изменений  в решение

         Вагинского сельского Совета депутатов

         от 23.12.2014г № 52-163 «О  бюджете

         Вагинского сельсовета на 2015год и плановый

          период на 2016-2017годов »

           Внести  в  Решение  Вагинского  сельского  Совета   депутатов от 23.12.2014 № 52-163 «О бюджете Вагинского  сельсовета на 2015год и плановый период на 2016-2017годов»( в редакции от 30.03.2015 № 54-169, от 29.04.2015 № 55-177) следующие изменения:

      1. Статью 7 изложить в следующей редакции:

«Статья 7. Индексация размеров денежного вознаграждения депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и размеры денежных окладов по должностям муниципальной службы
     Размеры денежного вознаграждения депутатов, выборных  должностных лиц, осуществляющих свои  полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы Вагинского сельсовета, проиндексированные в 2011,2012,2013 годах увеличиваются (индексируются) на 5 процентов с 1 июня 2015года, на 5 процентов с 1 октября 2015года».

      2. Контроль, над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам (пред.Попов М.П).

      3.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликованию в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте  администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru. и  распространяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2015года .

            Председатель Вагинского                             Глава Вагинского

сельского Совета депутатов:                         сельсовета:

____________Т.Н.Марченко                        _____________ В.П.Сибейко